
 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 20028-1649297309/0800 

 

 

 

 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 

 

Dodatečná informace 
 

V návaznosti na dotazy uchazečů předkládáme dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám k veřejné 

zakázce malého rozsahu „Náhradní výsadba - cyklostezky“. 

 
Dotaz č. 1 

Dobrý den, prosím o upřesnění termínu realizace, který je uveden v zadávací dokumentaci pro realizaci 

náhradní výsadby stavby „Cyklostezky – úsek Slezskoostravský hrad, Hrabová“. Uváděný termín květen až 

červen je zcela nevhodný pro výsadbu vzrostlých stromů požadovaných velikostních kategorií. Stromy 

požadované velikosti nebývají dostupné v kontejnerech nebo jiných vhodných obalech, které umožňují 

výsadbu i mimo vhodné vegetační období. 
 
 
Odpověď 

Ve smlouvě o dílo je uvedeno, že doba plnění díla je do 3 týdnů od výzvy objednatele k započetí prací. Na 

případ nemožnosti provedení náhradní výsadby z důvodu klimatických, technologických či ekologických 
myslí ve smlouvě čl. V, odst. 6 – v tomto případě se doba prodlužuje o toto přerušení. 

V zadávací dokumentaci je uveden předpoklad provedení prací bez jakéhokoli omezení. 

 

 

 

 
 

         Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

  odboru legislativního a právního 
 

   

   

   

   

   

   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/087600/14/LPO/Fat 

Sp. zn.: S-SMO/060935/14/LPO/3 
  
Vyřizuje: Ing. Ivana Fatková 
Telefon: +420 599 442 373 
Fax: +420 599 442 010 

E-mail: ifatkova@ostrava.cz 
  
Datum: 6.3.2014 


		2014-03-06T12:47:11+0100




